Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» декабрь 2013й.                    № 64                             «17» декабря 2013г.

О создании Единой  комиссии по осуществлению
закупок для обеспечения муниципальных нужд

 сельского поселения Шаровский сельсовет

муниципального района  Белебеевский район
Республики Башкортостан

Руководствуясь  статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан (далее – Единая комиссия) в составе:
Гайнутдинов И.М. – глава сельского поселения Шаровский сельсовет

                                    муниципального района Белебеевский район РБ,

                                    председатель Единой  комиссии;

Давыдова А.Н. -        директор МБУК «Шаровский СДК», заместитель

                                    председателя Единой комиссии;

Степанова С.А.-        специалист землеустроитель администрации

                                    сельского поселения Шаровский сельсовет

                                    муниципального района Белебеевский район РБ,

                                    секретарь Единой комиссии;
Гусарова Г.Н. -          главный бухгалтер централизованной бухгалтерии

при администрации сельского поселения Шаровский   сельсовет  муниципального района Белебеевский район РБ,
Туманина  Н.Н. -        бухгалтер МБУК «Шаровский СДК».

 2. Утвердить порядок работы Единой комиссии.

(приложение № 1)
3. Постановление Администрации  сельского поселения от 16.03.2012 года № 6 «О создании Единой комиссии по размещению заказов в администрации сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» признать  утратившим  силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
Глава сельского поселения

И.М. Гайнутдинов